PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.10.2007  №1179-р/адм
О проведении публичных слушаний

по рассмотрению  проекта  бюджета

города Смоленска на 2008 год

          В целях обсуждения проекта бюджета города Смоленска на 2008 год, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Смоленска,  решением  24-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 28.02.2006  № 237 «Об утверждении порядка проведения публичных слушаний и опросов граждан в городе Смоленске»:
          1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта бюджета города Смоленска на 2008 год.
          2. Назначить дату проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета города Смоленска на 2008 год, разработанного Финансово-казначейским управлением Администрации города Смоленска, - 23 октября 2007 года в 16.00 в конференц-зале Администрации города Смоленска (улица Октябрьской революции, 1/2).

  3. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта  бюджета города Смоленска на 2008 год.

          4. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (О.Н. Аббасов) опубликовать данное распоряжение и проект бюджета города Смоленска на 2008 год в средствах массовой информации.

          5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы

города Смоленска                                                                         А.И. Логутов
УТВЕРЖДЕН

     распоряжением      Администрации

города Смоленска

от 02.10.2007г. №1179-р/адм
Состав

комиссии по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта

бюджета города Смоленска на 2008 год

	Лабовский

Владимир Иванович
	-
	первый заместитель Главы города Смоленска;

	Коньков

Алексей Федорович
	-
	заместитель Главы города Смоленска по градостроительству и земельным отношениям;

	Логутов

Александр Иванович
	-
	заместитель Главы города Смоленска по реформированию городского хозяйства и инвестиционной политике;

	Петроченко

Николай Сергеевич
	-
	заместитель Главы города Смоленска по обустройству города;

	Швед

Николай Федорович
	-
	заместитель Главы города Смоленска по социальной сфере;

	Абрамов

Валерий Николаевич
	-
	НачальникФинансово-казначейского    управле-
ния Администрации города Смоленска;

	Василькова

Татьяна Николаевна
	-
	заместитель начальника управления – начальник бюджетного отдела Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска;

	Котлинская

Людмила Николаевна
	-
	главный специалист отдела прогнозирования налогов и доходов Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска;

	Ульяненкова

Елена Александровна
	-
	первый заместитель председателя Смоленского городского Совета (по согласованию).